
19/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B819D652/03AGdBq24gNyBN8GCqMuLqWhf0sNd8yH-KIwZCat6gO_owpDH8XbbDOiWXBUactRJu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
027/2021
 
Aviso de Edital - Pregão Eletrônico nº 027/2021. Acha-se
aberta, na Prefeitura Municipal de José da Penha, nesta Cidade
de José da Penha/RN, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, pelo modo de disputa aberto, com a finalidade de
selecionar propostas objetivando a Aquisição de veículos para
atender as necessidades do Município de José da Penha, cujas
especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que
acompanham o Edital.
Regem a presente Licitação, a Lei Federal nº 8.666/93,
observadas as alterações posteriores, a Lei Federal nº
10.520/02, Lei Complementar nº 123/2006, com as alterações
promovidas pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto
Municipal nº 014/2017 e demais legislações aplicáveis.
Serão observados os seguintes horários e datas para os
procedimentos que seguem: Recebimento das Propostas e
Documentos de Habilitação: Das 12:00 do dia 19/07/2021 às
12:00h do dia 02/08/2021; Início da Sessão de Disputa de
Preços: Às 12:01h do dia 02/08/2021 no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de
Brasília.
 
Poderão participar da Licitação pessoas jurídicas que atuam no
ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições
constantes do Edital. O Edital Completo poderá ser obtido
pelos interessados no Setor de Licitações, em arquivo digital,
mediante entrega envio solicitado no email:
cpljpenha@hotmail.com, no horário de 08:00 às 13:00 horas ou
pelo endereço eletrônico: https://www.josedapenha.rn.gov.br/.
Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone: (84) 3383 2136.
 
José da Penha/RN, 16/07/2021
 
FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro Oficial

 
Publicado por: 

Fabiano Ferreira Alves 
Código Identificador:B819D652

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2021. Edição 2569 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


